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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

d ;PER ZBATIMIN E LIGJIT NR ‘138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE'
| PERSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN ‘OSE USHTROJNE FUNKSIONE o

PUBL!KE" L

DATE 21 /0412017{]

0| TEDHENATPERSONALE =

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER FATI /LA
MBIEMER AV
ATES NETHAT
AMES! IAFI/GIE
DATELINDJE (7/05/ /97/
VENDLINDJE Ve (/(’O \/f_
VENDBANIM P ;Qﬁ/\/t'

NR.ID

H LTS5 15 22F(F.

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet
tietér, qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat g& jané
ndryshuar dhe ag here sa jané ndryshuar. Mos dekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund &
pengojé verifikimin sipas dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit

Penal.)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

MARRJE DIJEN| MBI EFEKTET € FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, e nénshkruar ifa _ Z27,7/87  AVEA/Y])  kam marré dijeni dhe jame
vetédijshme se:

a)y. .
L :dhe pubhklmlt

'é)._ -

Ky Formular perben dokument zyrtar qei drejtohet nje organl shteteror dhe i nénshtrohet Ver[flklmlt

Pasqyrlml ite dhenave té rreme né kéte Formular perbén veper penale dhe dénohet me burglm
sipas: nemt 1 90 téKodlt Penal : L :

..'Té dhénat e pasqyruara ne kété Formular i nénshtrohen ver:flkimlt te ploté brenda dhe jashté
o ,Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokurona e Pérgjlthshme ' _ :

E f.(perfshlré gJurmet daktlloskoplke dhe gdo té dhene tjetér blometnke

'Pasqyr|m| 1 té dh nave té pavérteta te paplota dhe té pasakta né. keté Formular dhe refuzwm i

depozitimit 1& gjurmeve daktllosk0p|ke :passjell skualifikimini e men;ehershém dhe ng- g:do kohé nga_

5 j”;_ *kandidimi lzg}edhja /emerlm; apo ushtrimi i méte;shem i funksmmt pubhk

' '_'Trajtlml i te dhénave do & kryhet né pérputhje me Iegjlslacmnln né fuq| per mbrOJtJen e te dhénave

personale.’

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota
apo té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!
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‘TE DHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

Gjykata | Vendimit gjyqésor

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t& formés s& preré nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | Jo| X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale 'pé'rété.cilénjenrd'e'nuar-_

burgim

té formés sé preré Neni Lloji

A jeni dénuar me burglm me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

giygésor shqiptar ose i huaj, pér nj¢ céshtie penale t& pa zg;ldhur me vendim
gjygésor t& formés sé preré ?

- (vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO,X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Foyfrmc v o Ay~

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Té dhénat e " Veprapenale pértécilénjeni | . Vendimi~ - o
vendimit gjygésor jo Gjykata - ©. dénuar - . | pérfundimtar/Dénimi.
pérfundimtar Nent Lioji
3.

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e
njé vepre penale?

(vendos X pérbﬁ pérgjigjes)

PO Jo| X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-O'rg_ani;pi'.Ocedliész' Qy.tét'i,'zs_htefti; Q_E;'ff'. : -Ar_s_yfe’t_'f:;--,__'f _'P'eriudhalDa_ta;g S * 'Rezultatet E - s

A keni gené& ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese,

pér
kryerjen e njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(‘

- Nése po, specifikoni tér dhénat e méposhtme:

Organi procedues | ~Qyteti, Shteti. | = Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

Fotmer & A yppor—ys

(emér, mbismér, nénshkrim)
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né
fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | | Jo| X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

Aktualisht né |- :
: fugi'

E revokuar..

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shitrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e rnéposhtme:

1
/f‘ﬁf/ﬁz!f/f"( ﬂf”ﬂ@z’/“z 7
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé¢ urdhér kérkimi nd&rkombétar
lidhur me kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Autoriteﬁ . E L i = E Ekzekutlm| o o
urdhérues | Arsye}a AN 'Qytét.l’-

' (nése shté né fugi-apo jo)

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me
pérjashtim t& rastit kur jeni dé&buar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t&
emigracionit q& kané té bé&jné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé
territor t& njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(’

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

Qytetidhe Shiet |\ oyeja e debimit | Perudnaedebimit | . o ate aktitts debimit
- ‘kukeni jetuar - f- S ngashtetiihuaj | - A P

fﬁf 7[/”L rfro /‘4 yre —=
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés s& Shqgipérisé& pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e mé&poshtme:

. ‘Shtetikukeni | .~ ‘Arsyeja. - | .Periudha- = |- - Adresae vendqendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérieta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

fatove  Ayreon

(emér, mbiemér, né&nshkrim)

¢

Shénim: Ne rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé kopje
té tyre kétij Formulari

Nése pjesé & cakiuara € Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio ag
pjesé sa ju nevajifen pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

7 a7 r~ive é) Yy~
(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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